
 EL SALVADOR		GOBIERNO DE EL SALVADOR	Requisición N° 011349
Academia Nacional de Seguridad Pública	UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONALES		
ANSP			

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	Santa Tecla, 22 de febrero de 2012.	No Orden: 085-1-2012
----------------	-------------------------------------	----------------------

RAZÓN SOCIAL DEL SUMINISTRANTE	NIT
CLAUDIA MIRNA POSADA SOTO (INDUSTRIAS POSADA).	

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
4	SERVICIO	CAMBIO DE BOMBAS LATERALES DE FRENOS (4 LADOS)	\$3,00	\$12,00
1	LITRO	SOLUCIÓN DE FRENOS	\$4,95	\$4,95
8	UNIDAD	BOMBAS DE FRENOS LATERALES	\$69,00	\$552,00
4	SERVICIO	CAMBIO DE FRICCIONES (4 LADOS)	\$5,00	\$20,00
4	SERVICIO	CAMBIO DE RETENEDORES DE BUFAS (4 LADOS)	\$2,00	\$8,00
4	UNIDAD	RETENEDORES DE BUFAS	\$13,43	\$53,72
2	SERVICIO	CAMBIO DE RETENEDORES LATERALES EN CORONA	\$5,00	\$10,00
2	UNIDAD	RETENEDORES LATERALES DE FLECHA TRASERA	\$8,00	\$16,00
1	SERVICIO	CAMBIO DE RETENEDORES DE CORONA (PIÑÓN DE ATAQUE)	\$6,00	\$6,00
1	UNIDAD	RETENEDOR DE CORONA (PIÑÓN DE ATAQUE)	\$18,08	\$18,08
1	SERVICIO	RECTIFICADO DE PISTAS DE RETENEDOR DE PIÑÓN DE ATAQUE	\$40,00	\$40,00
4	SERVICIO	RECTIFICADO DE 4 TAMBORES DE FRENOS	\$8,00	\$32,00
3	SERVICIO	CAMBIO DE 3 CRUCETAS Y SOPORTE DE CARDAN	\$5,00	\$15,00
1	UNIDAD	SOPORTE DE CARDAN	\$78,00	\$78,00
3	UNIDAD	CRUCETAS DE CARDAN	\$69,79	\$209,37
1	SERVICIO	INSTALACIÓN DE MARCADOR DE TEMPERATURA CON SU AMPOLLETA	\$2,00	\$2,00
1	UNIDAD	AMPOLLETA DE TEMPERATURA	\$21,70	\$21,70
1	SERVICIO	ENGRASE GENERAL DE BALEROS Y CHASIS	\$2,00	\$2,00
2	UNIDAD	GRASA PARA BALERO	\$4,54	\$9,08
2	LIBRA	GRASA	\$3,18	\$6,36
TOTAL.....				\$1.116,26


MONTO: UN MIL CIENTO DIECISÉIS 26/100 DÓLARES (\$1,116.26)

OBSERVACIÓN: EL TRAMITE DE PAGO SE REALIZARA UNA VEZ FINALIZADO EL SERVICIO POR EL VEHÍCULO A REPARAR, PARA LO CUAL DEBERÁ EMITIR UNA SOLA FACTURA, DETALLANDO LA RETENCIÓN DEL 1% DEL IVA.

GARANTÍA DE MANO DE OBRA Y REPUESTOS POR 90 DÍAS DESPUÉS DE HABER RECIBIDO EL VEHÍCULO EN CONFORMIDAD.

TRABAJO A REALIZARSE EN VEHÍCULO TOYOTA COASTER, PLACAS N-12059.

  Lic. Osmin Romeo Molina	  Comisionado José Manuel Olivares (Sub Director)
---	--

 Suministrante	 INDUSTRIAS POSADA CENTRO DE SERVICIO AUTOMOTRIZ E INDUSTRIAL 25. C. OTE # 137 Bc. SAN MIGUELITO S.S. PBX. 2515-0188 Y TEL / FAX. 2251-2095
---	---

Ing. J.M. Flamenco

14

11.0